2018 年月 10 月 吉日

2018 年度 秋学期の学費引落について（お知らせ）

本学の「学費等納付規程」にもとづき、下記のとおり学費の口座振替用として手続きい

ただきました学生本人名義もしくは学費負担者名義の口座（ゆうちょ銀行）から自動引落

いたします。

記

２０１8 年度秋学期の引落日： ２０１8 年 10 月 31 日(水)

以 上

≪注≫

①学費引落通知の発送について

10 月 1 日付にて、学費引落通知（学費金額、引落口座等を記載）を原則として保証人

様宛に送付いたします。（大学院生・外国人留学生は本人様宛に送付いたしました。）

②口座への入金について

引落前日までに、所定の口座（ゆうちょ銀行）へ「学費引落通知」に記載の金額をご

入金ください。

※公共料金等の引き落としをされている口座の場合は、納入期限日に残高不足になら

ないようにご注意ください。

 ③延納・分納について

引落期日（10/31）までに学費の準備が困難な場合は、学費の延納･分納を願い出るこ

とができます。延納・分納制度の詳細については、学費引落通知をご確認ください。

 ④同窓会費について

  入学時に入会いただいた新３・４回生（16・15 生）においては、今回より同窓会費を

あわせて引き落としをさせていただきます。

【問合せ先】

学費の納入に関するお問い合わせは、財務課 学費担当（TEL：0725-54-3131(代表)）ま

でお願いいたします。

（財務課）